30 ביולי 2020
ט' באב התש"פ

## **סיכום מפגש עיון מקוון של פורום ה-15 בנושא** **"עירוניות טקטית – משדרגים את המרחב הציבורי"**

**מועד המפגש:** יום ד', 22.7.20, א' באב התש"פ, בין השעות 15:45 – 19:15. באמצעות ה"זום".

המפגש הינו הראשון מתוך סדרת מפגשים מקוונים שיערוך פורום ה-15 בנושאים שונים מתוך **מסמך "חוסן עירוני בשגרה ובחירום – אסטרטגיות, פרקטיקות והמלצות לרשויות המקומיות"** של פורום ה-15.